REQUERIMENTO Nº 216/2012

Solicitação de prolongamento da rede de água na Rua
João Orestes Ruaro, no Jardim Tocantins.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais:

REQUER a Vossa Excelência,  ouvido o Plenário,  que  seja  enviado
ofício ao Gerente Regional da Companhia de Saneamento do Paraná (SANEPAR),
em Toledo,  Senhor  Fábio  Leal  Oliveira,  com cópia  ao Presidente do  Conselho
Municipal  de Usuários dos Serviços de Água e Esgoto de Toledo (COMUSAE),
Senhor Flávio Scherer, solicitando o prolongamento da rede de aguá na Rua João
Orestes Ruaro, no Jardim Tocantins.

Ante  o  exposto,  pede-se  especial  atenção  da  SANEPAR  e  do
COMUSAE, no sentido da implantação e execução com urgência, assegurando os
direitos básicos e qualidade de vida à população que reside naquela região.

SALA DAS SESSÕES, em 30 de agosto de 2012.

                                                                           JOÃO MARTINS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D6030F9D532C3CBA1A1D039E35AFAD4B CODIGO DO DOCUMENTO: 001191
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 216/2012
AUTORIA: Ver. João Martins